[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» 03. 2011 г.                           г. Енисейск                                        № 68-п
Об утверждении административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.01.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.10.2007 № 370 «Об утверждении перечня документов, прилагаемых к заявлению о приобретении прав на земельный участок, который находится в государственной или муниципальной собственности и на котором расположены здания, строения, сооружения», Уставом Красноярского края, Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», Уставом города Енисейска,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории». Приложение № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского Валерия Викторовича.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации города                                                             А.В. Авдеев
Белоусов М.В.
2-24-35